

UPWARDサービス利用規約新旧対照表（2版-3版） 施行予定日：2021年11月1日

| 条項（補足）   | 第2版   | 第3版   |
|--|---|---|
| <p>第1条<br/>※「UPWARD」製品群をすべて包括する形式へ変更</p>   | <p>第1条（目的・適用範囲）<br/>1 このUPWARDサービス利用規約（以下「本規約」といいます。）は、UPWARD株式会社（以下「当社」といいます。）が提供する「UPWARD」サービス（「UPWARD AGENT」に係るサービスを含み、以下「本サービス」といいます。）をお客様が利用する場合におけるお客様と当社との間の取り決め（本サービスの内容並びに本サービスに係るお客様及び当社間の権利義務関係を含みます。）を明確にすることを目的とします。</p>   | <p>第1条（目的・適用範囲）<br/>1 このUPWARDサービス利用規約（以下「本規約」といいます。）は、UPWARD株式会社（以下「当社」といいます。）が提供する「UPWARD」サービス（「UPWARD」、「UPWARD AGENT」、「UPWARD DATA」その他の製品群を含み、以下「本サービス」といいます。）をお客様が利用する場合におけるお客様と当社との間の取り決め（本サービスの内容並びに本サービスに係るお客様及び当社間の権利義務関係を含みます。）を明確にすることを目的とします。</p>  |
| <p>第2条（本サービスの定義）、第5条（本サービスに係る利用条件、料金及び支払条件）2項、第7条（禁止事項）13号<br/><br/>※「第三者」プラットフォームに対し、特定の固有名詞（セールスフォース・ドットコム）を省略</p> | <p>（第2条）<br/>本サービスは、株式会社セールスフォース・ドットコム（以下「セールスフォース」といいます。）が提供するプラットフォーム及びその他の当社が管理するプラットフォーム上で動作するクラウドアプリケーションです。なお、当社は、本サービスを提供するにあたり、当社の自由な裁量により、一定の機能を実現するため、第三者が提供する外部サービスを利用することがあります。（以下、省略）</p> <p>（第5条2項）<br/>2 お客様は、本契約に基づくすべての本利用申込書に定める初期費用とサブスクリプションに係る利用料（年額）の合計額を、事前に書面又は電磁的方法での別段の取り決めがない限り、当社又は当社が指定する第三者（お客様が、販売パートナー（販売店型）からサブスクリプションを購入した場合は、当該販売パートナー（販売店型）とします。）に対し（セールスフォースその他当社以外の者に対して注文する場合があります。）</p> <p>（以下、省略）</p> <p>（第7条13号）<br/>(13)以下に掲げる各項に該当する行為<br/>①当社及び第三者（セールスフォースを含みますがこれに限られません。以下、本項において同じ。）の著作権、その他の権利、知的所有権を侵害する行為、又は侵害するおそれのある行為。</p> | <p>（第2条）<br/>本サービスは、第三者が提供するプラットフォーム及びその他の当社が管理するプラットフォーム上で動作するクラウドアプリケーションです。なお、当社は、本サービスを提供するにあたり、当社の自由な裁量により、一定の機能を実現するため、第三者が提供する外部サービスを利用することがあります（以下、省略）</p> <p>（第5条2項）<br/>2 お客様は、本契約に基づくすべての本利用申込書に定める初期費用とサブスクリプションに係る利用料（年額）の合計額を、事前に書面又は電磁的方法での別段の取り決めがない限り、当社又は当社が指定する第三者（お客様が、販売パートナー（販売店型）からサブスクリプションを購入した場合は、当該販売パートナー（販売店型）とします。）に対し（当社以外の者に対して注文する場合があります。）、（以下、省略）</p> <p>（第7条13号）<br/>(13)以下に掲げる各項に該当する行為<br/>①当社及び第三者の著作権、その他の権利、知的所有権を侵害する行為、又は侵害するおそれのある行為。</p> |
| <p>第5条（本サービスに係る利用条件、料金及び支払条件）8項<br/><br/>※提供サービスの範囲を明確化</p>  | <p>（追加）</p>   | <p>8 提供範囲の制限<br/>お客様は、本サービスについて、本条第1項第1号に基づきサブスクリプションとして購入され、かつ、本利用申込書において特定されたサービスの範囲内でのみ、その利用が可能となり、当該範囲に含まれない本サービス（以下「本対象外サービス」といいます。）を利用することはできません。当社は、お客様による本対象外サービスの利用の有無に係る調査を、当社の自由な裁量により任意で実施することができるものとし、万が一お客様による本対象外サービスの利用が判明した場合、お客様は直ちに本対象外サービスの利用を停止しなければなりません。なお、お客様が本対象外サービスを停止した場合であっても、当社が第9条第1項に基づき利用停止等の処分を行うことは何ら妨げられないものとしします。</p>  |